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Basın Açıklaması  
El Ubeyd Şehrinde Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Ramazan İftarı 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 22 Ramazan 1443 / 23 Nisan 2022 Cumartesi günü El Ubeyd’deki ofisinde 

bir Ramazan İftarı düzenledi. İftara şehrin ileri gelenleri, büyükleri, siyasi parti başkanları ve üyeleri, 
avukatlar ve diğer davetliler katıldı. İftar sonrası siyasi etkinlik düzenlendi. Etkinlikte Hizb-ut Tahrir / Sudan 
Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil bir konuşma yaptı. Ülkedeki mevcut krizden bahseden 
Osman, bunalımlardan tek kurtuluş yolunun İslam’ın belirlediği yönetim sistemi olan Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti kurmak olduğunu söyledi. Hilafeti kurmak için çalışmanın farz olduğuna, kurulması için 
çalışmayan herkesin günahkâr olacağına işaret etti. Sonra katılımcıları Nübüvvet metodu üzere Hilafeti 
kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya davet ederek konuşmasını sonlandırdı. 

 
Ardından Hizb-ut Tahrir üyesi ve etkinliğin Moderatörü El Nezir Muhammed, katılımcılara soru sorma ya 

da yorum yapma olanağı sundu. Bazıları güzel katılımlarda, parti ve metodunu övgüde bulundu. Birçoğu 
partiye ve Hilafete desteğini açıkladı. 

 
Her yıl düzenlenen İftar yemeğine bu kez nicelik açısından katılım oldukça yüksekti. Örneğin iftara ve 

etkinliğe katılan ileri gelen şahsiyetlerden bazıları şunlar: 
 
1- Şeyh Kureyşi El Senussi 
2- Dr. İbrahim El Senussi 
3- Emir Fetih El Rahman, El Şuveyhat Emiri Yardımcısı 
4- Abdülbaki Muhammed Duheynat, Halk Kongresi Başkanı 
5- Selahaddin Muşhaber, Halk Kongresi Siyasi Sekreteri 
6- El Ticani Abdül Vehhab, Sudan Adalet Partisi Başkanı 
7- Belediye Başkanı İbrahim Farah 
8- Şeyh İsmail İbrahim, Ümmü Dafsu Camii imamı  
9- Hüseyin Şahta, hayvan pazarı ileri gelenlerinden 
10- Ahmed Hamid, Hizmet İşleri Divanı eski başkanı 
11- Ahmed Muhammed Hayır, Ulu Cami Derneği eski başkanı 
12- Abdullah El Muteariz, avukat ve Islah Partisi başkanı 
13- Şeyh Hasan Farah Ebu Sarah Takat El Donki Camii İmamı 
14- Ömer Hasan, avukat, Hukuk Devleti ve Kalkınma Partisi 
15- Muhammed İbrahim, avukat 
16- Adil Sıddık, avukat 
17- Cad El-Seyyid Musa, Çiftçiler Birliği eski üyesi 
18- Abdül Munim Babiker, Ummu Galji bölgesi lideri 
19- İsa Musa, Acacil bölgesi ileri gelenlerinden 
20- Mekki Said Hamad El-Nil, Ulusal Birlik Partisi başkanı 

 


